با امکانات و دشواری های آن زمان، عملیات حفاری در چند نقطه از جمله چیاسرخ
در شمال قصرشیرین، ماماتین و چندین حفاری ناموفق دیگر بین سال های 1283 تا 1286 خورشیدی
انجام شد که ناموفق بود، تا اینکه بالاخره آقای رینولدز از سال 1286 حفر چاه در ناحیه نفتون
مسجدسلیمان را آغاز کرد و در ساعت 4/5 بامداد روز 5 خرداد 1287 شمسی )26 می 1908 میلادی(
در اوج ناامیدی و دستوری که برای رها کردن فعالیت حفاری گرفته بود، با فوران چاه نفت در
مسجدسلیمان، نخستین کشف موفق در ایران در عمق 350 تا 360 متری که عمق کمی محسوب
می شود، رقم خورد. از این تاریخ به بعد صنعت نفت نه فقط در ایران که در خاورمیانه به منصه ظهور

رسید و فعالیت آن هر روز گسترش یافت.